РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА
от 28.03.2008

 № 371-IV ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2007               № 298-IV ДГ «О  программе по реализации приоритетного нацио-нального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы»

Рассмотрев обращение Главы города от 03.03.2008 № 01-11-490/8, в связи с необходимостью приведения программы по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье –гражданам России» в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы» в соответствие  с параметрами перспективного развития системы коммунальной инфраструктуры и объектов, с потребностями жилищного и промышленного строительства Дума города РЕШИЛА:

Внести изменение в решение Думы города  от 29.11.2007 № 298-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России»  в городе Сургуте на 2008 – 2010 годы», изложив пункт 3 решения  в следующей редакции:

«3. Администрации города подготовить проект решения Думы города «О внесении изменений в решение Думы города от 30.05.2006 № 29-IV ДГ «О программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье – гражданам России» в городе Сургуте на 2006 – 2015 годы» в части приведения в соответствие с настоящим решением и вынести на рассмотрение Думы города в сентябре 2008 года».
Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров
PAGE
2